ДК 021:2015 - 55510000-8 Послуги їдалень (Послуги їдалень учнів 1-4 класів, 
в тому числі, пільгових категорій (аутсорсинг)) 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з особливостями, ​
UA-2026-01-05-003661-a. 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:  

3 395 000,00 грн. (Три мільйони триста дев’яносто п’ять  тисяч  гривень 00 копійок). 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено статистичним 
аналізом загальнодоступної інформації про ціну предмета закупівлі на підставі 
затвердженої центральним органом виконавчої влади, що забезпечує формування та